= seAT

Reference

Navn

1,0 MPI 75HK 5 Gear 55kW

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

Style

Navn

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW

1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW
1,6 TDI 95HK 5 Gear 70kW

1,6 TDI 95HK 7 Gear DSG 70kW

Xcellence

Navn

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW

1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW

1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW
1,6 TDI 95HK 5 Gear 70kW

1,6 TDI 95HK 7 Gear DSG 70kW

KM/L

KM/L

KM/L

Leveringsomkostninger geeldende for hele landet kr. 3.980,00 incl. moms

20,4

21,3

21,3

21,3

21,3

26,3

25,0

21,3

21,3

21,3

26,3

25,0

Ibiza VAN

Ibiza

Driv
middel

Benzin

Benzin

Driv
middel

Benzin

Benzin

Benzin

Diesel

Diesel

Driv
middel

Benzin

Benzin

Benzin

Diesel

Diesel

co,

co,

co,

112

106

106

108

108

101

101

106

108

108

101

101

Grgn
ejerafgift
545
545
Grgn
ejerafgift
545
545
545
1.550
1.550
Grgn
ejerafgift
545
545
545
1.550
1.550

Pris ex.
moms incl. afgift

Pris ex.
moms incl. afgift

Pris ex.
moms incl. afgift

Detailprisliste

DATO: 01-01-2018 PRISKODE: J02
MODELAR: 2018 Side: 01

81.609

86.655

96.917

103.391

117.686

110.483

125.768

102.954

109.428

122.636

115.433

130.718

Moms
25%

Moms
25%

Moms
25%

18.064

19.394

20.973

21.969

24.168

24.906

26.458

21.902

22.898

24.930

25.668

27.219

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

99.673

106.049

117.890

125.360

141.854

135.389

152.226

124.856

132.326

147.566

141.101

157.937

SEAT forbeholder sig ret til at foretage eendringer uden forudgaende varsel i forhold til ovennaevnte specifikationer.
Der tages forbehold for trykfejl.



§ s=EaT Ibiza VAN Detailprisliste

Ibiza DATO: 01-01-2018 PRISKODE: J02
MODELAR: 2018 Side: 02

FR
Driv Gren Pris ex. Moms Vejl. pris

Navn KM/L middel CO, ejerafgift moms incl. afgift 25% ex. lev.

1,0 TSI 95HK 5 Gear 70kW 21,3 | Benzin 106 545 102.954 21.902 124.856

1,0 TSI 115HK 6 Gear 85kW 21,3  Benzin 108 545 109.428 22.898 132.326

1,0 TSI 115HK 7 Gear DSG 85kW 21,3 | Benzin 108 545 123.226 25.021 148.247

1,5 TSI EVO 150HK 6 Gear 110kW 20,4  Benzin 112 545 120.927 24.113 145.040
Leveringsomkostninger geeldende for hele landet kr. 3.980,00 incl. moms SEAT forbeholder sig ret til at foretage sendringer uden forudgaende varsel i forhold til ovennaevnte specifikationer.

Der tages forbehold for trykfejl.



= seAT

Reference

Udstyrskode

P21

Style

Udstyrskode

P22
PAC
PAK
PK2
PB2
PCW

PFP

PG1

PH2

PML

PNB

PND

PQS

PRP

Ibiza

Ibiza

Navn
Reference+ pakke

Aircondition, Bluetooth og multifunktionsrat

Navn

Style Pakke

Klimaanlaeg og Parkeringssensor bag
Adaptiv fartpilot

Ikke muligt til 1.0 MPI motorer
Parkeringssensor bag
Parkeringssensorer for & bag

Tradlgs oplader

Mgrktonede ruder bag

Indeholder: Krom liste langs vinduerne.
Opbevaringspakke

Dobbelt bund, opdelingsnet i bagagerum og boks under passagersaedet
Reservehjul

Klimaanleeg

2 zoners

Full Link

Skal kabes via eftersalg - Kontakt din SEAT forhandler for uddybende information (Kraever Media System Plus)

Beats Sound System

6 Beatshgjtalere, 300w forstaerker inkl. subwoofer
DAB Radio

KESSY

Forberedelse til anheaengertraek

Pris ex.
moms incl. afgift

Pris ex.
moms incl. afgift

Detailprisliste

DATO: 01-01-2018 PRISKODE: J02

MODELAR: 2018 Side: 03

6.657

3.796

2.132

2.548

4.160

2.028

2.496

2.028

520

3.016

1.664

4.420

1.820

3.016

1.560

Moms 25%

Moms 25%

1.024

584

328

392

640

312

384

312

80

464

256

680

280

464

240

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

7.681

4.380

2.460

2.940

4.800

2.340

2.880

2.340

600

3.480

1.920

5.100

2.100

3.480

1.800



= seAT

Style

Udstyrskode
PTC

PXL

PXX

WDE
ZB4
ZN1

pPz2

PCK

Navn

Panorama soltag

LED lyspakke

LED kearelys samt LED baglygter
Full LED
Komfortpakke

Armlzen

Media System Plus 8"
Navigation

Navi kort M. mapcare
Geelder i 3 ar

Vision pakke

Parkeringssensor for- og bag samt bakkamera

Merudstyr til Xcellence

Udstyrskode

P23

PCW

PCK

PIG

PLO

Merudstyr til FR

Udstyrskode

P24

Navn

Xcellence Pakke

Media System Plus og Full Link
Mgarktonede ruder bag

Vision pakke

Parkeringssensor for og bakkamera
Sort instrumentbraet

Alcantara saeder i sort

Navn

FR Pakke

Indeholder: Kessy, Parkingssensor for- og bag, bakkamera og adaptiv fartpilot

Ibiza

Ibiza

Pris ex.
moms incl. afgift

Pris ex.
moms incl. afgift

Pris ex.
moms incl. afgift

Detailprisliste

DATO: 01-01-2018 PRISKODE: J02

MODELAR: 2018 Side: 04

7.800

2.496

6.344

1.144

4.160

7.280

1.196

5.200

4.160

1.508

3.484

1.144

4.576

7.280

Moms 25%

1.200

384

976

176

640

1.120

184

800

Moms 25%

640

232

536

176

704

Moms 25%

1.120

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

Vejl. pris
ex. lev.

9.000

2.880

7.320

1.320

4.800

8.400

1.380

6.000

4.800

1.740

4.020

1.320

5.280

8.400



= seAaT

Merudstyr til FR

Udstyrskode
PLO
PQS

PRR

Farver

Udstyrskode

9550

B4B4

ococ

E1E1l

Navn

Alcantara saeder i sort
KESSY

Rgde bremsekalibre

Ikke til 1.0 TSI 95HK

Navn

Mediterranean Blue
Candy white Soft
Geelder alle soft farver
Pirineos Grey Metallic
Geelder alle metalfarver

Desire Red Special

Ibiza

Ibiza

Detailprisliste

DATO: 01-01-2018 PRISKODE: J02

MODELAR: 2018 Side: 05

Pris ex.
moms incl. afgift

4.576
3.016

1.976

Pris ex.
moms incl. afgift

1.404

2.860

4.368

Moms 25%

704

464

304

Moms 25%

216

440

672

Vejl. pris
ex. lev.
5.280
3.480
2.280
Vejl. pris
ex. lev.
0
1.620
3.300
5.040



